
Uchwała Nr  III/10/2010
Rady Gminy  Morzeszczyn
z dnia 28 grudnia 2010 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 215, art. 222,  
art.235, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) 

Rada Gminy Morzeszczynie uchwala, co następuje:
§ 1
1.  Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2011 w kwocie          11.774.400 zł, z tego:
       a) dochody bieżące w kwocie      10.548.400 zł;
       b) dochody majątkowe w kwocie   1.226.000 zł 
 zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.
2.  Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2011 w kwocie           11.711.400  zł, z tego:
       a) wydatki bieżące w kwocie        10.548.400 zł; z czego:
            1) wydatki  jednostek budżetowych  w kwocie 7.819.022 zł, w tym:
                - wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 5.244.883 zł;
                - wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych  
2.574.139zł;
            2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 317.000 zł;
            3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.190.778 zł;
            4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

            pkt. 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   21.600 
zł;
            5) wydatki na obsługę długu w kwocie 200.000 zł.
        b) wydatki majątkowe w kwocie   1.163.000 zł.
 zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.
3.  Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w roku 2011 w kwocie 1.163.000 zł, 

zgodnie z  Załącznikiem Nr 3.
§ 2
1. Ustala się nadwyżkę  budżetu gminy w kwocie 63.000 zł.
2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 1.767.000 zł z tytułu zaciągniętych kredytów.
3. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 1.830.000 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów
 zgodnie z Załącznikiem  Nr 8.
4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągania na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

400.000 zł z tytułu zaciągniętych kredytów.
5.  Ustala się limity zobowiązań  na spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 

ust.3.

§ 3
1. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie   23.000 zł.
2. Ustala się rezerwy celowe w kwocie   58.300 zł,  z tego na:
     a) wydatki Rad Sołeckich  w kwocie  33.300 zł; 
     b) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 27.000 zł.
§ 4
 Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 i 5.

§ 5



1.  Ustala  się  dochody w kwocie 36.000 zł  z  tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.
2. Ustala się wydatki w kwocie  35.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.
Ustala się wydatki w kwocie  1.000 zł na realizację zadań określonych  w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 6
1. Ustala się dotacje podmiotowe  z budżetu gminy na rok 2011 dla gminnych instytucji kultury,  w 
wysokości   302.000 zł, w tym dla:
    a) Bibliotek                    132.000 zł
    b) Gminnego Ośrodka Kultury        170.000 zł.
2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych na łączną kwotę 12.000 zł.

§ 7
1.Ustala  się  wyodrębnione  środki  w ramach budżetu  gminy w kwocie   31.300 zł   na wydatki 
jednostek pomocniczych – Sołectw,  zgodnie z Załącznikiem Nr 6.
2.  Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 
podziale na Sołectwa, zgodnie z Załącznikiem Nr 7.
3. Wójt poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć .

§ 8
Upoważnia się Wójta Gminy do:
1.  Zaciągania  pożyczek  i  kredytów  na  finansowanie  występującego  w  ciągu  roku  niedoboru 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości  określonej w  § 2 ust.4.
Źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody własne przyszłych budżetów w latach  2011-2012.
2.  Zaciągania  zobowiązań  finansowych  wynikających  z  realizacji  zadań  inwestycyjnych  do 
wysokości kwot wykazanych  w Tabeli Nr 3.
Źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody własne przyszłych budżetów w latach 2011–2012.
3. Udzielania poręczeń i gwarancji w roku 2011 do łącznej kwoty 100.000 zł.
Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia 
ze stosunku pracy i wydatków majątkowych.

§ 9
1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.


